8251825182518251 NATNATNATNAT
压力变送器
应用范围
◆机械工具
◆液压系统
◆过程控制
◆水处理
◆HVAC

SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
订货信息
选型表
XXXX
8251
XX.
71
75
76
77
78
79
80
81
82
83
85
34
33
86
XX
25
XX.
17
XX.
01
32
XX.
19
17
XX
33
34
40
43
45
压力范围[bar] 0-1.0 最大过压[bar] 2 破坏压力[bar] 40
0-2.5 5 60
0-4.0 12 100
0-6.0 12 100
0-10.0 20 200
0-16.0 32 200
0-25.0 50 300
0-40.0 80 300
0-60.0 120 400
0-100.0 200 500
0-160.0 320 750
0-250.0 500 1000
0-400.0 1000 1500
0-600.0 1800 2000
传感器相对压力
压力接口 G1/4” 外螺纹（O型圈）
电气连接 工业标准间距 9.4mm
M12×1，4针
输出 输出 负载电阻 Isupply Usupply
4-20mA (Usupply-9V)/20mA 24（9-32） V DC
0-10VDC ≥5.0KΩ ≤10mA 24（15-32） V DC
附件 M12*1 5针接头
工业标准